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●変換アダプタ

■変換アダプタ一覧表

S
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UM

SMA（HRM）

SMA（HRM）

SMA（HRM）

SMA（HRM）

SMA（HRM）

SMA（HRM）

POB

POD

POD1

PO6

S.FL、SFL2

H.FL

E.FL

U.FL

SSMA（HRMM）

POB

POD

POD1

PO6

PO51

FL

S.FL、S.FL2

H.FL

E.FL

U.FL

SSMA（HRMM）

プラグ

ジャック

プラグ

ジャック

ジャック

ジャック

ジャック

プラグ

ジャック

ジャック

ジャック

ジャック

ジャック

ジャック

ジャック

ジャック

プラグ

ジャック

プラグ

ジャック

プラグ

プラグ

プラグ

プラグ

プラグ

ジャック

プラグ

プラグ

プラグ

プラグ

プラグ

ジャック

HRM-509（40）

HRM-508（40）

HRM-507（40）

HRM-512（40）

HRM-512S（40）

HRM-506（40）

HRM-511（40）

HRM-511S（40）

HRMJ-TNCJ-PA（40）

UM.P-HRM.J（40）

HRMJ-UMJ（40）

HRMP-POBP-1（40）

HRMP-POBJ

HRM.P-POD.J（40）

HRMP-POD1J（40）

HRMP-PO6J（40）

HRMP-S.FLJ-2（40）

HRMP-H.FLJ（40）

HRMP-E.FLJ（40）

HRMP-U.FLJ（40）

HRMP-HRMMP（40）

HRMP-HRMMJ

HRMP-HRMMJ-LA（40）

HRMJ-POBP（40）

HRMJ-POBP-PA（40）

HRMJ-POBJ（40）

HRMJ-POBJ-PA（40）

HRMJ-PODP（40）

HRMJ-POD1P-1（40）

HRMJ-PO6P（40）

HRMJ-PO51P（40）

HRMJ-FLP-1（40）

HRMJ-FLJ（40）

HRMJ-S.FLP（40）

HRMJ-H.FLP-3（40）

HRMJ-E.FLP（40）

HRMJ-E.FLP-5（40）

HRMJ-U.FLP（40）

HRMJ-HRMMP-2

HRMJ-HRMMP-LA（40）

HRMJ-HRMMJ

CL311-0093-0-40

CL311-0092-7-40

CL311-0091-4-40

CL311-0098-3-40

CL311-0144-9-40

CL311-0090-1-40

CL311-0094-2-40

CL311-0143-6-40

CL311-0202-3-40

CL311-0176-5-40

CL311-0164-6-40

CL311-0169-0-40

CL311-0152-7

CL311-0177-8-40

CL311-0253-4-40

CL311-0172-4-40

CL311-0249-7-40

CL311-0232-4-40

CL311-0279-8-40

CL311-0300-2-40

CL311-0250-6-40

CL311-0243-0

CL311-0226-1-40

CL311-0151-4-40

CL311-0206-4-40

CL311-0149-2-40

CL311-0150-1-40

CL311-0157-0-40

CL311-0254-7-40

CL311-0173-7-40

CL311-0231-1-40

CL311-0195-0-40

CL311-0179-3-40

CL311-0218-3-40

CL311-0264-0-40

CL311-0278-5-40

CL311-0294-1-40

CL311-0301-5-40

CL311-0221-8

CL311-0227-4-40

CL311-0220-5

パネル取付用

パネル取付用、Sタイプ（注）

パネル取付用

パネル取付用、Sタイプ（注）

パネル取付用

ハーネス品の検査用

ハーネス品の検査用

プラグ側測定用

プラグ側測定用

L曲がりタイプ

パネル取付用

パネル取付用

レセプタクル側測定用

自動測定ライン用

レセプタクル側測定用

L曲がりタイプ
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ジャック
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プラグ

ジャック

プラグ

ジャック

結合部1 結合部2

シリーズ名 結合部 シリーズ名 結合部
製品番号 HRS No. 備　考 形状 RoHS

（注）. Sタイプは外装パッシベイト処理タイプを示します。


